С о держание : Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« апрель 2о̂ и. № «//6» апреля

Об отказе в предоставлении
разрешения на условно разрешенный
вид Использования земельного участка с
кадастровым номером 02:55’:030260:40 в
ОрдЖоникидзёвском районе городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан - «Блокированная жилая
застройка количеством надземных
этажей не более, чём три»

В соответствии с требованиями статьи 39 Градостроительного кодекса
Российской Федераций, с учётом постановления главы городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 14 января 2020 года № 5 «Об
общественных обсуждениях по вопросу предоставления разрешения на
условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым
номером 02:55:030260:40 в Орджоникидзевском районе городского округа
город Уфа Республики Башкортостан - «Блокированная жилая застройка
количеством надземных э'Тажей не более, чём три»», протокола
общественнЬгх обсуждений от 6 февраля 2020 года № 5, заключения по
результатам общественных обсуждений от 7 февраля 2020 года и
рекомендаций Комиссии по Правилам землепользования и застройки
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 17 февраля 2020
года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать Рассказовой Валентине Петровне, Крыловой Ирине
Альбертовне, Крылову Анатолию Альбертовичу в предоставлении
разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка
с кадастровым номером 02:55:030260:40 площадью 1 318 квадратных метров,
расположенного по адресу: Республика Башкортостан, город Уфа,

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

459 от 06.04.2020
96-05-00103 от 06.04.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с

2

Орджоникидзевский район, улица Кутузова, дом 7 - «Блокированная жилая
застройка количеством надземных этажей не более, чем три».

2. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Уфа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.Р. Хайруллина.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М, Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий'

459 от 06.04.2020
96-05-00103 от 06.04.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата: